

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 07_03_2025
Stavba: Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa

KSO:
Místo: Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 02.05.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			539 560,59
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	539 560,59	113 307,72
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			652 868,31

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	07_03_2025			
Stavba:	Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa			
Místo:	Karlovy Vary	Datum:	02.05.2025	
Zadavatel:		Projektant:		
Zhotovitel:		Zpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		539 560,59	652 868,31	
ZL 1	Změny zjištěné v průběhu výstavby	539 560,59	652 868,31	STA
ZL 1-01	Změny-M č.132,135,137-chodba	70 997,64	85 907,14	Soupis
ZL 1-02	Změny-M č.134- zasedací místnost	168 654,69	204 072,17	Soupis
ZL 1-03	Změny M č.136 A, 136 B, 136 C-stávající sociálky	-13 089,34	-15 838,10	Soupis
ZL 1-04	Změny M č.140-budoucí sociálky	12 288,80	14 869,45	Soupis
ZL 1-05	Změny M č.138	65 611,48	79 389,89	Soupis
ZL 1-06	Změny M č. 139-nová Open space	34 919,32	42 252,38	Soupis
ZL 1-07	Změny M č.141	109 210,81	132 145,08	Soupis
ZL 1-08	Změny M č. 142	90 967,19	110 070,30	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt:
ZL 1 - Změny zjištěné v průběhu výstavby
Soupis:
ZL 1-01 - Změny-M č.132,135,137-chodba

KSO:
Místo: Karlovy Vary

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			70 997,64
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	70 997,64	21,00%	14 909,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	85 907,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt: ZL 1 - Změny zjištěné v průběhu výstavby
Soupis: **ZL 1-01 - Změny-M č.132,135,137-chodba**

Místo: Karlovy Vary Datum: 02.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		70 997,64
HSV - Bourací práce, demontáže		127 305,15
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		120 145,27
998 - Přesun hmot		7 159,88
PSV - Práce a dodávky PSV		-56 307,51
763 - Konstrukce suché výstavby		4 905,08
766 - Konstrukce truhlářské		-37 233,37
787 - Dokončovací práce - zasklívání		-23 979,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt: ZL 1 - Změny zjištěné v průběhu výstavby
Soupis: ZL 1-01 - Změny-M č.132,135,137-chodba

Místo: Karlovy Vary Datum: 02.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 70 997,64

D HSV Bourací práce, demontáže 127 305,15
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 120 145,27

1	K	611325418	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štuksu do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	28,660	626,72	17 961,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611325418 VV Strop M 132 VV 5,29*2,5 13,225 VV Strop M 135 VV 4,03*2,5 10,075 VV Strop M 137 VV 2,170*2,470 5,360 VV Součet 28,660								
2	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	28,660	92,00	2 636,72	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611131121 VV Strop M 132 VV 5,29*2,5 13,225 VV Strop M 135 VV 4,03*2,5 10,075 VV Strop M 137 VV 2,170*2,470 5,360 VV Součet 28,660								
3	K	611142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stropů	m2	28,660	332,00	9 515,12	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611142001 VV Strop M 132 VV 5,29*2,5 13,225 VV Strop M 135 VV 4,03*2,5 10,075 VV Strop M 137 VV 2,170*2,470 5,360 VV Součet 28,660								
4	K	612325419	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štuksu do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	102,311	523,55	53 564,92	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325419 VV M 132 VV stěna dveře-vstupní VV (2,5*4,010)-(1,2*2,19)*dveře 7,397 VV stěna vlevo dveří VV (5,290*4,010)-(1,3*2,19)*dveře schodiště 18,366 VV stěna naproti dveřím-bude zbourána VV 0 0,000 VV stěna vpravo dveří VV (5,290*4,010)-(1,42*2,0)-(0,72*0,6)*dveře+výklenek 17,941 VV M 135 VV stěna dveře-zbourané VV 0 0,000 VV stěna vlevo dveří VV (4,03*4,010)-(0,8*1,97)-(1,4*2,5)*dveře WC,okno 11,084 VV stěna naproti dveřím-bude přizdívka, nové dveře VV 1,0*4,010 4,010 VV stěna vpravo dveří VV (4,03*4,010)-(0,71*0,6)-(0,69*0,6)-(0,69*0,6)*výklenky 14,906 VV M 137 VV stěna dveře VV 1,10*4,450 4,895 VV stěna vlevo dveří VV (2,170*4,450)-(0,8*1,97)*dveře 8,081 VV stěna naproti dveřím VV (2,47*4,45)-(1,30*2,0)*vstup 8,392 VV stěna vpravo dveří VV (2,170*4,45)-(1,2*2,015) 7,239 VV Součet 102,311								
5	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	102,311	71,70	7 335,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131121 VV M 132 VV stěna dveře-vstupní VV (2,5*4,010)-(1,2*2,19)*dveře 7,397 VV stěna vlevo dveří VV (5,290*4,010)-(1,3*2,19)*dveře schodiště 18,366								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		stěna naproti dveřím-bude zbourána					
	VV		0		0,000			
	VV		stěna vpravo dveří					
	VV		(5,290*4,010)-(1,42*2,0)-(0,72*0,6)*dveře+výklenek		17,941			
	VV		M 135					
	VV		stěna dveře-zbourané					
	VV		0		0,000			
	VV		stěna vlevo dveří					
	VV		(4,03*4,010)-(0,8*1,97)-(1,4*2,5)*dveře WC,okno		11,084			
	VV		stěna naproti dveřím-bude přizdívka, nové dveře					
	VV		1,0*4,010		4,010			
	VV		stěna vpravo dveří					
	VV		(4,03*4,010)-(0,71*0,6)-(0,69*0,6)-(0,69*0,6)*výklenky		14,906			
	VV		M 137					
	VV		stěna dveře					
	VV		1,10*4,450		4,895			
	VV		stěna vlevo dveří					
	VV		(2,170*4,450)-(0,8*1,97)*dveře		8,081			
	VV		stěna naproti dveřím					
	VV		(2,47*4,45)-(1,30*2,0)*vstup		8,392			
	VV		stěna vpravo dveří					
	VV		(2,170*4,45)-(1,2*2,015)		7,239			
	VV		Součet		102,311			
6	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	102,311	284,73	29 131,01	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001					
	VV		M 132					
	VV		stěna dveře-vstupní					
	VV		(2,5*4,010)-(1,2*2,19)*dveře		7,397			
	VV		stěna vlevo dveří					
	VV		(5,290*4,010)-(1,3*2,19)*dveře schodiště		18,366			
	VV		stěna naproti dveřím-bude zbourána					
	VV		0		0,000			
	VV		stěna vpravo dveří					
	VV		(5,290*4,010)-(1,42*2,0)-(0,72*0,6)*dveře+výklenek		17,941			
	VV		M 135					
	VV		stěna dveře-zbourané					
	VV		0		0,000			
	VV		stěna vlevo dveří					
	VV		(4,03*4,010)-(0,8*1,97)-(1,4*2,5)*dveře WC,okno		11,084			
	VV		stěna naproti dveřím-bude přizdívka, nové dveře					
	VV		1,0*4,010		4,010			
	VV		stěna vpravo dveří					
	VV		(4,03*4,010)-(0,71*0,6)-(0,69*0,6)-(0,69*0,6)*výklenky		14,906			
	VV		M 137					
	VV		stěna dveře					
	VV		1,10*4,450		4,895			
	VV		stěna vlevo dveří					
	VV		(2,170*4,450)-(0,8*1,97)*dveře		8,081			
	VV		stěna naproti dveřím					
	VV		(2,47*4,45)-(1,30*2,0)*vstup		8,392			
	VV		stěna vpravo dveří					
	VV		(2,170*4,45)-(1,2*2,015)		7,239			
	VV		Součet		102,311			
D	998		Přesun hmot				7 159,88	
7	K	998011010	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	4,801	1 491,33	7 159,88	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011010					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-56 307,51	
D	763		Konstrukce suché výstavby				4 905,08	
8	K	763112318.RGS	SDK příčka mezibytová SK 24 tl 255 mm zdvojený profil CW+UW 100 desky 2x RB (A) 12,5 TI 60+60 mm 40 kg/m3 EI 60 Rw 65 dB	m2	2,090	2 125,23	4 441,73	
	VV		zapravení otvorů-výklenků do zasedací místnosti -místo zasklení					
	VV		(0,69*1)+(0,69*1)+(0,71*1)		2,090			
	VV		Součet		2,090			
9	K	998763122	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,106	4 371,23	463,35	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763122					
D	766		Konstrukce truhlářské				-37 233,37	
10	M	61140516	dveře jednokřídlé plastové bílé prosklené s nadsvětlením max rozměru otvoru 3,3m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	-3,450	10 500,00	-36 225,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		-1*3,45 'Přepočtené koeficientem množství		-3,450			
11	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	-1,000	121,37	-121,37	
12	M	54924012	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x40mm	kus	-1,000	172,00	-172,00	
13	M	54964102	vložka cylindrická bezpečnostní 29+40	kus	-1,000	715,00	-715,00	
D	787		Dokončovací práce - zasklívání				-23 979,22	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	787181114	Zasklívání stěn a příček deskami profilovanými sklem profilovaným bez drátěné vložky do profilu PVC jednoduché, šířky skla do 250 mm, výšky přes 2,5 do 3 m	m2	-2,090	2 167,78	-4 530,66	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/787181114								
15	K	787181114	Zasklívání stěn a příček deskami profilovanými sklem profilovaným bez drátěné vložky do profilu PVC jednoduché, šířky skla do 250 mm, výšky přes 2,5 do 3 m	m2	-2,090	2 167,78	-4 530,66	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/787181114								
16	K	918261109	Tabule protihlukových stěn z plexiskla - PMMA rozměru 2 x 3 m a tloušťky 6 mm	m2	-2,090	2 838,66	-5 932,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/918261109								
17	M	1815101900	Deska z plexiskla plná SAN UVP+ 4 čirá 1 050×6 000 mm	m2	-2,090	482,30	-1 008,01	
18	K	918261109	Tabule protihlukových stěn z plexiskla - PMMA rozměru 2 x 3 m a tloušťky 6 mm	m2	-2,090	2 838,66	-5 932,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/918261109								
19	M	1815101900	Deska z plexiskla plná SAN UVP+ 4 čirá 1 050×6 000 mm	m2	-2,090	482,30	-1 008,01	
20	K	998787113	Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,109	1 820,00	-198,38	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998787113								
21	K	998787113	Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,109	1 820,00	-198,38	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998787113								
22	K	998787123	Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ručně (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,109	2 933,56	-319,76	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998787123								
23	K	998787123	Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ručně (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,109	2 933,56	-319,76	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998787123								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt:
ZL 1 - Změny zjištěné v průběhu výstavby
Soupis:
ZL 1-02 - Změny-M č.134- zasedací místnost

KSO:
Místo: Karlovy Vary

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		168 654,69	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	168 654,69	21,00%	35 417,48
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	204 072,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt: ZL 1 - Změny zjištěné v průběhu výstavby
Soupis: **ZL 1-02 - Změny-M č.134- zasedací místnost**

Místo: Karlovy Vary Datum: 02.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		168 654,69
9 - Bourací práce, demontáže		1 988,94
HSV - Bourací práce, demontáže		159 479,76
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		149 815,94
998 - Přesun hmot		9 663,82
PSV - Práce a dodávky PSV		7 185,99
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		7 185,99
997 - Přesun sutě		7 185,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt: ZL 1 - Změny zjištěné v průběhu výstavby
Soupis: ZL 1-02 - Změny-M č.134- zasedací místnost

Místo: Karlovy Vary Datum: 02.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 168 654,69

D 9		Bourací práce, demontáže					1 988,94	
1	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	15,380	129,32	1 988,94	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978059541								
VV		obklady ve výklenkách po kabinkách						
VV		(0,72*2,0)+(0,61*2,0)+(0,61*2,0)			3,880			
VV		(0,69*2,0)+(0,61*2,0)+(0,61*2,0)			3,820			
VV		(0,69*2,0)+(0,61*2,0)+(0,61*2,0)			3,820			
VV		(0,71*2,0)+(0,61*2,0)+(0,61*2,0)			3,860			
VV		Součet			15,380			
D HS		Bourací práce, demontáže					159 479,76	
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					149 815,94	
2	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	28,565	92,00	2 627,98	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611131121								
VV		strop						
VV		(7,5*4,080)-(0,64*3,180)*výstupek			28,565			
VV		Součet			28,565			
3	K	611142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stropů	m2	28,565	332,00	9 483,58	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611142001								
VV		strop						
VV		(7,5*4,080)-(0,64*3,180)*výstupek			28,565			
VV		Součet			28,565			
4	K	611325418	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štuksu do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	28,565	626,72	17 902,26	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611325418								
VV		strop						
VV		(7,5*4,080)-(0,64*3,180)*výstupek			28,565			
VV		Součet			28,565			
5	K	612131111	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn	m2	15,380	110,48	1 699,18	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131111								
VV		obklady ve výklenkách po kabinkách						
VV		(0,72*2,0)+(0,61*2,0)+(0,61*2,0)			3,880			
VV		(0,69*2,0)+(0,61*2,0)+(0,61*2,0)			3,820			
VV		(0,69*2,0)+(0,61*2,0)+(0,61*2,0)			3,820			
VV		(0,71*2,0)+(0,61*2,0)+(0,61*2,0)			3,860			
VV		Součet			15,380			
6	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	98,981	71,70	7 096,94	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131121								
VV		obklady ve výklenkách po kabinkách						
VV		(0,72*2,0)+(0,61*2,0)+(0,61*2,0)			3,880			
VV		(0,69*2,0)+(0,61*2,0)+(0,61*2,0)			3,820			
VV		(0,69*2,0)+(0,61*2,0)+(0,61*2,0)			3,820			
VV		(0,71*2,0)+(0,61*2,0)+(0,61*2,0)			3,860			
VV		stěna dveře						
VV		(7,5*4,320)-(0,720*1,0)-(0,69*1,0)-(0,69*1,0)-(0,71*1,0)-(0,8*1,97)*výklenky+dveře			28,014			
VV		stěna vlevo dveří						
VV		4,080*4,320			17,626			
VV		stěna okna						
VV		(7,5*4,320)-(1,3*2,830)-(1,31*2,83)-(1,32*2,83)-(1,31*2,83)			17,571			
VV		stěna vpravo dveří						
VV		(0,9*4,320)+(0,64*4,32)+(3,180*4,32)			20,390			
VV		Součet			98,981			
7	K	612135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	98,981	346,14	34 261,28	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612135001								
VV		obklady ve výklenkách po kabinkách						
VV		(0,72*2,0)+(0,61*2,0)+(0,61*2,0)			3,880			
VV		(0,69*2,0)+(0,61*2,0)+(0,61*2,0)			3,820			
VV		(0,69*2,0)+(0,61*2,0)+(0,61*2,0)			3,820			
VV		(0,71*2,0)+(0,61*2,0)+(0,61*2,0)			3,860			
VV		stěna dveře						
VV		(7,5*4,320)-(0,720*1,0)-(0,69*1,0)-(0,69*1,0)-(0,71*1,0)-(0,8*1,97)*výklenky+dveře			28,014			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		stěna vlevo dveří					
	VV		4,080*4,320		17,626			
	VV		stěna okna					
	VV		(7,5*4,320)-(1,3*2,830)-(1,31*2,83)-(1,32*2,83)-(1,31*2,83)		17,571			
	VV		stěna vpravo dveří					
	VV		(0,9*4,320)+(0,64*4,32)+(3,180*4,32)		20,390			
	VV		Součet		98,981			
8	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	83,601	284,73	23 803,71	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001					
	VV		stěna dveře					
	VV		(7,5*4,320)-(0,720*1,0)-(0,69*1,0)-(0,69*1,0)-(0,71*1,0)-(0,8*1,97)*výklenky+dveře		28,014			
	VV		stěna vlevo dveří					
	VV		4,080*4,320		17,626			
	VV		stěna okna					
	VV		(7,5*4,320)-(1,3*2,830)-(1,31*2,83)-(1,32*2,83)-(1,31*2,83)		17,571			
	VV		stěna vpravo dveří					
	VV		(0,9*4,320)+(0,64*4,32)+(3,180*4,32)		20,390			
	VV		Součet		83,601			
9	K	612321141	Omítka vápnocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	15,380	596,34	9 171,71	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321141					
	VV		obklady ve výklenkách po kabinkách					
	VV		(0,72*2,0)+(0,61*2,0)+(0,61*2,0)		3,880			
	VV		(0,69*2,0)+(0,61*2,0)+(0,61*2,0)		3,820			
	VV		(0,69*2,0)+(0,61*2,0)+(0,61*2,0)		3,820			
	VV		(0,71*2,0)+(0,61*2,0)+(0,61*2,0)		3,860			
	VV		Součet		15,380			
10	K	612325419	Oprava vápnocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	83,601	523,55	43 769,30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325419					
	VV		stěna dveře					
	VV		(7,5*4,320)-(0,720*1,0)-(0,69*1,0)-(0,69*1,0)-(0,71*1,0)-(0,8*1,97)*výklenky+dveře		28,014			
	VV		stěna vlevo dveří					
	VV		4,080*4,320		17,626			
	VV		stěna okna					
	VV		(7,5*4,320)-(1,3*2,830)-(1,31*2,83)-(1,32*2,83)-(1,31*2,83)		17,571			
	VV		stěna vpravo dveří					
	VV		(0,9*4,320)+(0,64*4,32)+(3,180*4,32)		20,390			
	VV		Součet		83,601			
D		998	Přesun hmot				9 663,82	
11	K	998011010	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	6,480	1 491,33	9 663,82	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011010					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				7 185,99	
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				7 185,99	
D		997	Přesun sutě				7 185,99	
12	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	1,046	4 249,37	4 444,84	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013217					
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,046	304,50	318,51	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
14	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	17,782	13,30	236,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
	VV		1,046*17 'Přepočtené koeficientem množství		17,782			
15	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního zařízení do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,046	2 090,00	2 186,14	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt: ZL 1 - Změny zjištěné v průběhu výstavby
Soupis:

ZL 1-03 - Změny M č.136 A, 136 B, 136 C-stávající sociálky

KSO:
Místo: Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 02.05.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-13 089,34
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-13 089,34	21,00%	-2 748,76
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			-15 838,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt: ZL 1 - Změny zjištěné v průběhu výstavby
Soupis:

ZL 1-03 - Změny M č.136 A, 136 B, 136 C-stávající sociálky

Místo:	Karlovy Vary	Datum:	02.05.2025
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem	-13 089,34
PSV - Práce a dodávky PSV	-13 089,34
725 - Zařizovací předměty	-13 089,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt: ZL 1 - Změny zjištěné v průběhu výstavby
Soupis:

ZL 1-03 - Změny M č.136 A, 136 B, 136 C-stávající sociálky

Místo: Karlovy Vary Datum: 02.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-13 089,34	
D PSV Práce a dodávky PSV							-13 089,34	
D 725 Zařizovací předměty							-13 089,34	
1	K	725110814	Demontáž klozetů kombi	soubor	-1,000	216,56	-216,56	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725110814								
2	K	725112001	Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	-1,000	3 148,38	-3 148,38	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725112001								
3	M	55167394	sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální	kus	1,000	607,00	607,00	CS ÚRS 2024 02
4	K	725121502	Pisoárové záchodky keramické bez splachovací nádrže urinál bez odsávání s otvorem pro ventil	soubor	-1,000	5 438,91	-5 438,91	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725121502								
5	K	725122817	Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem	soubor	-1,000	105,72	-105,72	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725122817								
6	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	-1,000	168,59	-168,59	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725210821								
7	K	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm	soubor	-1,000	4 545,71	-4 545,71	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725211603								
8	K	998725113	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,050	1 449,43	-72,47	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725113								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt:
ZL 1 - Změny zjištěné v průběhu výstavby
Soupis:
ZL 1-04 - Změny M č.140-budoucí sociálky

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Karlovy Vary	Datum:	02.05.2025
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			12 288,80
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 288,80	21,00%	2 580,65
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		14 869,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt: ZL 1 - Změny zjištěné v průběhu výstavby

Soupis: **ZL 1-04 - Změny M č.140-budoucí sociálky**

Místo: Karlovy Vary

Datum: 02.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		12 288,80
HSV - Práce a dodávky HSV		1 452,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 452,00
PSV - Práce a dodávky PSV		10 836,80
751 - Vzduchotechnika		7 642,00
763 - Konstrukce suché výstavby		3 194,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt: ZL 1 - Změny zjištěné v průběhu výstavby

Soupis: ZL 1-04 - Změny M č.140-budoucí sociálky

Místo: Karlovy Vary Datum: 02.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 12 288,80

D HSV Práce a dodávky HSV 1 452,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 452,00

9	K	971024451	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm	kus	2,000	726,00	1 452,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971024451

D PSV Práce a dodávky PSV 10 836,80
D 751 Vzduchotechnika 7 642,00

4	K	751111131	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního, průměru do 200 mm	kus	1,000	231,00	231,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751111131

5	M	42914101	ventilátor axiální potrubní skříň z plastu průtok 100m3/h IP44 13W D 100mm	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

6	K	751537012	Montáž potrubí ohebného kruhového neizolovaného z Al laminátové hadice, průměru přes 100 do 200 mm	m	4,000	182,00	728,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751537012

7	M	42981622	hadice neizolovaná z Al-polyesteru vyztužená drátem D 102mm, l=10m	kus	4,800	515,00	2 472,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

VV 4*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 4,800

8	K	751581352	Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup kruhového potrubí stěnou, průměru potrubí přes 100 do 200 mm	kus	3,000	537,00	1 611,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751581352

D 763 Konstrukce suché výstavby 3 194,80

1	K	763121411	Stěna předsazená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50	m2	4,900	652,00	3 194,80	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121411

VV SDK předsazená-zakrytí potrubí vytápění 4,900
VV 2*2,45 4,900
VV Součet 4,900

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt:
ZL 1 - Změny zjištěné v průběhu výstavby
Soupis:
ZL 1-05 - Změny M č.138

KSO:
Místo: Karlovy Vary

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			65 611,48
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	65 611,48	21,00%	13 778,41
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	79 389,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt: ZL 1 - Změny zjištěné v průběhu výstavby
Soupis: **ZL 1-05 - Změny M č.138**

Místo: Karlovy Vary
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 02.05.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	65 611,48
HSV - Bourací práce, demontáže	65 611,48
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	61 881,66
998 - Přesun hmot	3 729,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt: ZL 1 - Změny zjištěné v průběhu výstavby
Soupis: ZL 1-05 - Změny M č.138

Místo: Karlovy Vary Datum: 02.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 65 611,48

D HSV Bourací práce, demontáže 65 611,48

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 61 881,66

1	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	12,244	92,00	1 126,45	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611131121					
		VV	strop					
		VV	(2,54*4,66)+(1,51*0,27)*výklenek		12,244			
		VV	Součet		12,244			
2	K	611142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stropů	m2	12,244	332,00	4 065,01	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611142001					
		VV	strop					
		VV	(2,54*4,66)+(1,51*0,27)*výklenek		12,244			
		VV	Součet		12,244			
3	K	611325418	Óprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štuks do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	12,244	626,72	7 673,56	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611325418					
		VV	strop					
		VV	(2,54*4,66)+(1,51*0,27)*výklenek		12,244			
		VV	Součet		12,244			
4	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	55,702	71,70	3 993,83	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131121					
		VV	stěna dveře					
		VV	(2,54*4,210)-(0,8*2,013)*dveře		9,083			
		VV	stěna vlevo dveří					
		VV	(4,660*4,210)-(0,8*2,013)*dveře		18,008			
		VV	stěna okno					
		VV	(2,540*4,210)-(1,38*2,880)		6,719			
		VV	stěna vpravo dveří					
		VV	(4,660*4,210)+(0,27*4,210)+(0,27*4,210)*výklenek		21,892			
		VV	Součet		55,702			
5	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	55,702	284,73	15 860,03	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001					
		VV	stěna dveře					
		VV	(2,54*4,210)-(0,8*2,013)*dveře		9,083			
		VV	stěna vlevo dveří					
		VV	(4,660*4,210)-(0,8*2,013)*dveře		18,008			
		VV	stěna okno					
		VV	(2,540*4,210)-(1,38*2,880)		6,719			
		VV	stěna vpravo dveří					
		VV	(4,660*4,210)+(0,27*4,210)+(0,27*4,210)*výklenek		21,892			
		VV	Součet		55,702			
6	K	612325419	Óprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štuks do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	55,702	523,55	29 162,78	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325419					
		VV	stěna dveře					
		VV	(2,54*4,210)-(0,8*2,013)*dveře		9,083			
		VV	stěna vlevo dveří					
		VV	(4,660*4,210)-(0,8*2,013)*dveře		18,008			
		VV	stěna okno					
		VV	(2,540*4,210)-(1,38*2,880)		6,719			
		VV	stěna vpravo dveří					
		VV	(4,660*4,210)+(0,27*4,210)+(0,27*4,210)*výklenek		21,892			
		VV	Součet		55,702			
D	998	Přesun hmot						
		998						
7	K	998011010	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	2,501	1 491,33	3 729,82	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011010					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt:
ZL 1 - Změny zjištěné v průběhu výstavby
Soupis:
ZL 1-06 - Změny M č. 139-nová Open space

KSO:
Místo: Karlovy Vary

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			34 919,32
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	34 919,32	21,00%	7 333,06
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	42 252,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt: ZL 1 - Změny zjištěné v průběhu výstavby
Soupis: ZL 1-06 - Změny M č. 139-nová Open space

Místo: Karlovy Vary Datum: 02.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		34 919,32
HSV - Práce a dodávky HSV		18 896,15
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		11 545,38
998 - Přesun hmot		7 350,77
PSV - Práce a dodávky PSV		16 023,17
784 - Dokončovací práce		1 290,70
997 - Přesun sutě		1 290,70
751 - Vzduchotechnika		3 306,14
763 - Konstrukce suché výstavby		11 426,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt: ZL 1 - Změny zjištěné v průběhu výstavby
Soupis: ZL 1-06 - Změny M č. 139-nová Open space

Místo: Karlovy Vary Datum: 02.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 34 919,32

D	HSV		Práce a dodávky HSV				18 896,15	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				11 545,38	
1	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	2,142	5 390,00	11 545,38	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311114 VV Vyrovnání podlahy po vybourání dlažby VV 9,56*7,47*0,03		2,142			
D	998		Přesun hmot				7 350,77	
2	K	998011010	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	4,929	1 491,33	7 350,77	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011010					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				16 023,17	
D	784		Dokončovací práce				1 290,70	
D	997		Přesun sutě				1 290,70	
3	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	0,184	4 249,37	781,88	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013217					
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,184	304,50	56,03	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	3,128	13,30	41,60	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509 VV 0,184*17 'Přepočtené koeficientem množství		3,128			
6	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,184	2 090,00	384,56	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
7	K	997211611	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	0,184	144,72	26,63	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997211611					
D	751		Vzduchotechnika				3 306,14	
8	K	751511806	Demontáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 0,8 mm, průřezu přes 0,28 do 0,50 m2	m	9,560	243,11	2 324,13	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751511806 VV 9,56		9,560			
9	K	751512819	Demontáž příruby kovové z potrubí čtyřhranného kovového, průřezu přes 0,28 do 0,50 m2	kus	3,000	258,47	775,41	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751512819					
10	K	751512852	Demontáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné z plechového potrubí čtyřhranného s přírubou nebo bez příruby, průřezu přes 0,280 do 0,560 m2	kus	1,000	206,60	206,60	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751512852					
D	763		Konstrukce suché výstavby				11 426,33	
11	K	763164711	Obklad konstrukcí sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m	9,560	1 170,00	11 185,20	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763164711 VV zaklopení po demontované VZT-záklap š 700 mm VV 9,56 VV Součet		9,560			
12	K	998763114	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,089	2 709,31	241,13	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763114					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt:
ZL 1 - Změny zjištěné v průběhu výstavby
Soupis:
ZL 1-07 - Změny M č.141

KSO:
Místo: Karlovy Vary

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			109 210,81
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	109 210,81	21,00%	22 934,27
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			132 145,08
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt: ZL 1 - Změny zjištěné v průběhu výstavby
Soupis: **ZL 1-07 - Změny M č.141**

Místo: Karlovy Vary Datum: 02.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		109 210,81
9 - Bourací práce, demontáže		3 933,79
HSV - Práce a dodávky HSV		117 711,07
3 - Svislé a kompletní konstrukce		735,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		110 229,29
998 - Přesun hmot		6 746,78
PSV - Práce a dodávky PSV		-12 434,05
771 - Podlahy z dlaždic		-34 664,43
781 - Dokončovací práce - obklady		7 769,10
784 - Dokončovací práce		14 461,28
997 - Přesun sutě		14 461,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt: ZL 1 - Změny zjištěné v průběhu výstavby
Soupis: ZL 1-07 - Změny M č.141

Místo: Karlovy Vary Datum: 02.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 109 210,81

D		9	Bourací práce, demontáže				3 933,79	
1	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	30,419	129,32	3 933,79	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978059541								
VV		stěna dveře, výška obkladu-1,8 m			8,388			
VV		(4,660*1,8)						
VV		stěna okno			5,435			
VV		(3,660*1,8)-(1,86*0,62)*okno						
VV		stěna naproti dveří			8,388			
VV		(4,660*1,8)						
VV		stěna vpravo dveří			8,208			
VV		(3,660*1,8)+(0,45*1,8)+(0,45*1,8)						
VV		Součet			30,419			
D		HSV	Práce a dodávky HSV				117 711,07	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				735,00	
2	K	340271005	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórabetonovými tvánicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 50 mm	m2	1,250	588,00	735,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/340271005								
VV		zazdění výklenku			1,250			
VV		2,5*0,5						
VV		Součet			1,250			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				110 229,29	
3	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	18,064	92,00	1 661,89	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611131121								
VV		strop			18,064			
VV		(3,660*4,660)+(0,45*2,240)*výklenek						
VV		Součet			18,064			
4	K	611142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stropů	m2	18,064	332,00	5 997,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611142001								
VV		strop			18,064			
VV		(3,660*4,660)+(0,45*2,240)*výklenek						
VV		Součet			18,064			
5	K	611325418	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přestukováním, tl. štku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	18,064	626,72	11 321,07	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611325418								
VV		strop			18,064			
VV		(3,660*4,660)+(0,45*2,240)*výklenek						
VV		Součet			18,064			
6	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	71,115	71,70	5 098,95	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131121								
VV		stěna dveře, odečet výšky obkladu-1,8 m			19,619			
VV		(4,660*4,21)						
VV		stěna okno			14,255			
VV		(3,660*4,21)-(1,86*0,62)*okno						
VV		stěna naproti dveří-zbouraná			18,043			
VV		(4,660*4,21)-(0,8*1,97)*dveře						
VV		stěna vpravo dveří			19,198			
VV		(3,660*4,21)+(0,45*4,21)+(0,45*4,21)						
VV		Součet			71,115			
7	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	71,115	284,73	20 248,57	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001								
VV		stěna dveře, odečet výšky obkladu-1,8 m			19,619			
VV		(4,660*4,21)						
VV		stěna okno			14,255			
VV		(3,660*4,21)-(1,86*0,62)*okno						
VV		stěna naproti dveří-zbouraná			18,043			
VV		(4,660*4,21)-(0,8*1,97)*dveře						
VV		stěna vpravo dveří			19,198			
VV		(3,660*4,21)+(0,45*4,21)+(0,45*4,21)						
VV		Součet			71,115			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava		
8	K		612325419	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	71,115	523,55	37 232,26	CS ÚRS 2025 01		
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325419							
VV				stěna dveře, odečet výšky obkladu-1,8 m							
VV				(4,660*4,21)		19,619					
VV				stěna okno							
VV				(3,660*4,21)-(1,86*0,62)*okno		14,255					
VV				stěna naproti dveří-zbouraná							
VV				(4,660*4,21)-(0,8*1,97)*dveře		18,043					
VV				stěna vpravo dveří							
VV				(3,660*4,21)+(0,45*4,21)+(0,45*4,21)		19,198					
VV				Součet		71,115					
9	K		612135001	Vyrovnaní nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	30,419	346,14	10 529,23	CS ÚRS 2024 02		
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612135001							
VV				stěna dveře, výška obkladu-1,8 m							
VV				(4,660*1,8)		8,388					
VV				stěna okno							
VV				(3,660*1,8)-(1,86*0,62)*okno		5,435					
VV				stěna naproti dveří							
VV				(4,660*1,8)		8,388					
VV				stěna vpravo dveří							
VV				(3,660*1,8)+(0,45*1,8)+(0,45*1,8)		8,208					
VV				Součet		30,419					
10	K		612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	30,419	596,34	18 140,07	CS ÚRS 2024 02		
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321141							
VV				stěna dveře, výška obkladu-1,8 m							
VV				(4,660*1,8)		8,388					
VV				stěna okno							
VV				(3,660*1,8)-(1,86*0,62)*okno		5,435					
VV				stěna naproti dveří							
VV				(4,660*1,8)		8,388					
VV				stěna vpravo dveří							
VV				(3,660*1,8)+(0,45*1,8)+(0,45*1,8)		8,208					
VV				Součet		30,419					
D		998		Přesun hmot				6 746,78			
11	K		998011010	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	4,524	1 491,33	6 746,78	CS ÚRS 2025 01		
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011010							
D		PSV		Práce a dodávky PSV				-12 434,05			
D		771		Podlahy z dlaždic				-34 664,43			
12	K		771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	-18,064	16,16	-291,91	CS ÚRS 2025 01		
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011							
13	K		771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	-18,064	63,00	-1 138,03	CS ÚRS 2025 01		
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011							
14	K		771151012	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	-18,064	402,95	-7 278,89	CS ÚRS 2025 01		
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151012							
15	K		771573911	Výměna keramické dlaždice lepené velikosti přes 4 do 6 ks/m2	kus	8,000	189,00	1 512,00	CS ÚRS 2024 02		
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771573911							
16	M		59761177	dlažba keramická nemrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	0,500	429,00	214,50	CS ÚRS 2025 01		
VV				8*0,25*0,25		0,500					
17	K		771574414	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2	m2	-18,064	917,52	-16 574,08	CS ÚRS 2025 01		
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574414							
18	M		59761177	dlažba keramická nemrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	-20,774	429,00	-8 912,05	CS ÚRS 2025 01		
VV				-18,064347826087*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		-20,774					
19	K		771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	-15,890	51,12	-812,30	CS ÚRS 2025 01		
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591115							
20	K		771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	-18,064	28,08	-507,24	CS ÚRS 2025 01		
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771592011							
21	K		998771113	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,748	1 171,70	-876,43	CS ÚRS 2025 01		
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771113							
D		781		Dokončovací práce - obklady				7 769,10			
22	K		781472214	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	2,750	1 009,73	2 776,76	CS ÚRS 2025 01		
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472214							
VV				obklad výklenku							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,5*0,5		1,250			
	VV		nový obklad za umyvadlem					
	VV		1,5		1,500			
	VV		Součet		2,750			
23	M	59761707	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	3,163	718,00	2 271,03	CS ÚRS 2025 01
	VV		2,75*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		3,163			
24	K	781472391	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	1,250	96,30	120,38	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472391					
25	K	781472251	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem z listel, výšky do 65 mm	m	3,500	125,00	437,50	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472251					
	VV		2,5+0,5+0,5		3,500			
	VV		Součet		3,500			
26	M	59761738	listela keramická nemrazuvzdorná povrch hladký/lesklý tl do 10mm výšky přes 50 do 65mm	m	3,850	341,00	1 312,85	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,850			
27	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	3,500	178,00	623,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781492211					
	VV		2,5+0,5+0,5		3,500			
	VV		Součet		3,500			
28	M	19416010	lišta ukončovací hliníková 8mm	m	3,675	32,00	117,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		3,675			
29	K	998781113	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,094	1 170,00	109,98	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781113					
	D	784	Dokončovací práce				14 461,28	
	D	997	Přesun sutě				14 461,28	
30	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	2,105	4 249,37	8 944,92	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013217					
31	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,105	304,50	640,97	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
32	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	35,785	13,30	475,94	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
	VV		2,105*17 'Přepočtené koeficientem množství		35,785			
33	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,105	2 090,00	4 399,45	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt:
ZL 1 - Změny zjištěné v průběhu výstavby
Soupis:
ZL 1-08 - Změny M č. 142

KSO:
Místo: Karlovy Vary

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			90 967,19
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	90 967,19	21,00%	19 103,11
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	110 070,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt: ZL 1 - Změny zjištěné v průběhu výstavby
Soupis: **ZL 1-08 - Změny M č. 142**

Místo: Karlovy Vary Datum: 02.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		90 967,19
HSV - Práce a dodávky HSV		60 252,56
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		56 285,62
998 - Přesun hmot		3 966,94
PSV - Práce a dodávky PSV		30 714,63
771 - Podlahy z dlaždic		10 483,20
781 - Dokončovací práce - obklady		17 208,10
784 - Dokončovací práce		3 023,33
997 - Přesun sutě		3 023,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt: ZL 1 - Změny zjištěné v průběhu výstavby
Soupis: ZL 1-08 - Změny M č. 142

Místo: Karlovy Vary Datum: 02.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 90 967,19

D HSV Práce a dodávky HSV 60 252,56

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 56 285,62

1	K	611321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	6,000	357,00	2 142,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611321121							
VV	Lokální vysprávka stropu							
VV	2*3				6,000			
VV	Součet				6,000			

2	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	28,394	92,00	2 612,25	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611131121							
VV	strop							
VV	(5,7*4,63)+(0,45*2,220)+(0,45*2,230)*výklenky				28,394			
VV	Součet				28,394			

3	K	611142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stropů	m2	28,394	332,00	9 426,81	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611142001							
VV	strop							
VV	(5,7*4,63)+(0,45*2,220)+(0,45*2,230)*výklenky				28,394			
VV	Součet				28,394			

4	K	611325418	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štuksu do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	28,394	626,72	17 795,09	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611325418							
VV	strop							
VV	(5,7*4,63)+(0,45*2,220)+(0,45*2,230)*výklenky				28,394			
VV	Součet				28,394			

5	K	612325419	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štuksu do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	46,432	523,55	24 309,47	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325419							
VV	stěna dveře, odečet výšky obkladu-1,8 m							
VV	(4,630*2,17)				10,047			
VV	stěna okno							
VV	(5,7*2,17)-(1,87*0,62)-(1,85*0,62)*okno				10,063			
VV	stěna naproti dveří							
VV	(4,630*2,17)				10,047			
VV	stěna vpravo dveří							
VV	(5,7*2,17)+(4*0,45*2,17)				16,275			
VV	Součet				46,432			

D 998 Přesun hmot 3 966,94

6	K	998011010	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	2,660	1 491,33	3 966,94	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011010							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV 30 714,63

D 771 Podlahy z dlaždic 10 483,20

7	K	771573911	Výměna keramické dlaždice lepené velikosti přes 4 do 6 ks/m2	kus	48,000	189,00	9 072,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771573911							
8	M	59761177	dlažba keramická nemrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	3,000	429,00	1 287,00	CS ÚRS 2025 01
VV	48*0,25*0,25				3,000			

9	K	998771113	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,106	1 171,70	124,20	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771113							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

D 781 Dokončovací práce - obklady 17 208,10

10	K	781473918	Výměna keramické obkladačky lepené, velikosti přes 4 do 6 ks/m2	kus	52,000	282,00	14 664,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781473918							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	M	59761707	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	3,250	718,00	2 333,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		52*0,25*0,25		3,250			
	VV		Součet		3,250			
12	K	998781113	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,180	1 170,00	210,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781113								
D 784 Dokončovací práce							3 023,33	
D 997 Přesun sutě							3 023,33	
13	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	0,431	4 249,37	1 831,48	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013217								
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,431	304,50	131,24	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501								
15	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	7,327	13,30	97,45	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509								
	VV		0,431*17 'Přepočtené koeficientem množství		7,327			
16	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,431	2 090,00	900,79	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631								
17	K	997211611	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	0,431	144,72	62,37	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997211611								